皖上市协函字 (⒛23)12号

关于举办全面注册制下上市公司高质量发展

专题培训的通知

辖区各深市上市公司:

为深入贯彻党的二十大精神,认真落实习近平总书记关

于资本市场改革发展和提高上市公司质量的重要指示精神 ,

扎实推进中国证监会 《关于印发(推动提高上市公司质量三

年行动方案 (⒛ 22-2025))的 通知》要求,做好全面实行股

票发行注册制改革的市场培育工作,在 “
深交所安徽资本市

场服务周
”

活动期间,拟面向安徽辖区深市上市公司举办全

面注册制下上市公司高质量发展专题培训,现将有关事项通

知如下:

一、培训时间及地点

时间:2023年 5月 16日 (周 二)下午 14∶ 00-17∶ 00

地点:安徽创新馆 3号馆一楼科技成果发布大厅 (合肥

市包河区云谷路和环湖北路交叉口 )

二、活动组织

主办单位:安徽证监局、深圳证券交易所

承办单位:安徽上市公司协会、安徽创新馆服务管理中

心、合肥高新区上市企业协会、深交所培训中心、深交所安

徽基地

三、培训对象

安徽辖区深市上市公司,每家 1至 2人。

四、主要内容

本次培训主要围绕全面注册制及上市公司最新监管动

态、公司治理与合规运作等内容,并邀请辖区内优秀上市公

司代表作相关产业发展前沿分享开展,具体如下 :

五、相关要求

1.请各会员单位于 5月 9日 前通过协会报名系统报名。

时间 课程内容 分享人

14∶ 00-14∶ 40 上市公司最新监管动态
深交所

公司管理部门

14∶ 40-16∶ 00
全面注册制下公司治理与

搬 饣←
律师事务所

16∶ 00-17∶ 00 产业发展前沿分享 上市公司 (2家 )

2.请参会人员提前 ⒛ 分钟到达培训地点并签到。

3.参会人员请遵守防疫基本行为准则,科学佩戴口罩、

保持社交距离、注意咳嗽礼仪。

五、联系方式

协会联系人:左飞翔 13355657893

主题词:会员 培训 通知

抄送:安徽证监局。

分送:综合部,存档。

安徽上市公司协会 2023年 5月 6日 印发

打字:左飞翔 校对:姚月婷 共印4份